
社会福祉・精神保健福祉通信課程 

受講生  各位 

                                                     学校法人 産業教育事業団 

                            マロニエ医療福祉専門学校 

 

 

「令和４年１月 社福・精神受験対策」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

全国的な新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、R4.1/22（土）、23（日）、29（土）、30（日）

に予定していた「社福・精神受験対策」は中止とさせていただきますので、お知らせいた

します。 

国家試験を予定している受講生の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解とご協力をお願いいたします。 

 また、来校につきましても自粛をお願いいたします。特に国家試験受験予定の受講生は

ご来校をお控えくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

受講生各位におかれましては、健康には十分留意され、各自が感染拡大防止のための行

動を心掛けていただくようお願いいたします。 

今後の予定につきまして、再度変更が生じた際には、改めてお知らせいたしますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

マロニエ医療福祉専門学校 

社会福祉学科通信課程 

TEL：0282-28-0030 (9：00～17：20) 

担当 中島 中津原 野口 

メール tsushin-sp@maronie.jp 


